
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/365/14 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 10 lutego 2014 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej "ulica Wojciecha Kilara" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i 

art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w Bytomiu na działkach nr  5546/633, 7309/574, 7880/560, 7890/560, 

7903/574, 7955/633, 7957/633, 7958/633, 7960/633, 7962/574, 8285/560 oraz na częściach działek 7873/605, 

7887/560, 7963/574 (obręb Rozbark, KM 1) nadaje się nazwę "ulica Wojciecha Kilara". Szczegółowe 

położenie przedmiotowej ulicy przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 

 

 

Danuta Skalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lutego 2014 r.

Poz. 874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 874


		2014-02-12T07:39:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




